МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

имени Ромашины Михаила Александровича

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

              от 30.08.2024                                                                          № 114-уч

город Тимашевск

Об утверждении требований и  графика  проведения процедур

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 в 2024-2025учебном году

В соответствии  с приказом управления образования муниципального

образования Тимашевский район №650 от 30 августа 2024 «Об утверждении

требований и графика проведения процедур школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024—2025 учебном году» и с целью организации

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников приказываю:

1. Пря  организации  и проведении школьного этапа   всероссийской

олимпиады школьников руководствоваться требованиями к  организации  и

проведению  школьного этапа  всероссийской олимпиады  школьников по

искусству (MXK), праву, истории, литературе, английскому языку,

технологии, русскому языку,  экологии, экономике, физической культуре,

географии, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности в

новой редакции, разработанными муниципальной предметно-методической
комиссией. (Приложение в электронном виде).

2. Контроль за использованием требований возложить на Манянину О.А.,

заместителя директора по УBP.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №.5                                            С.С. Грановская

С приказом ознакомлена

Манянина О.А.